
 



 



            

 

 

 

 

МЕЛЕНО MEСО-ЈУНЕШКО 

Рок на траење: 
▪ свежо 4 дена, Т=+2°C 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна 0,3-0,5 кг. 

▪ рефус до 5 кг. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
МЕЛЕНО МЕСО-МЕШАНО 

 

 
 
 
 
 
 
 

СМЕСА ЛЕСКОВАЧКА 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна 0,3-0,5 кг. 

▪ рефус до 5 кг. 

Рок на траење: 
▪ свежо 4 дена, Т=+2°C 

 
Пакување: 
▪ стиропорна тацна 0,3-0,5 кг. 

▪ рефус до 5 кг. 



            

 

 
 

 

СМЕСА ЌЕБАП 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна 0,3-0,5 кг. 

▪ рефус до 5 кг. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ПЛЕСКАВИЦА ЈУНЕШКА 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 

 
 

 

ПЛЕСКАВИЦА ШАРПЛАНИНСКА 
 
Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 
▪ замрзнато 120 дена, Т=-18°C 

 
Тежина на парче: 0,15-0,25 кг. 
 
Пакување: 

▪ картонска кутија - 3 кг. 



            

 

 
 

 

ЌЕБАП ЈУНЕШКИ 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,025 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,25 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

СОЧНО ТОПЧЕ-ЈУНЕШКО 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,05 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,3 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 

 
 

СОЧНО ТОПЧЕ-ЈУНЕШКО СО 

СЛАНИНА 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,05 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,3 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 



            

 

 
 

 

 

ЌОФТЕ ЈУНЕШКО 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,05 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,3 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

УШТИПЦИ РОЛОВАНИ СО 
ЧАДЕНО ГОВЕДСКО 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,06 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,36 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

УШТИПЦИ РОЛОВАНИ СО 
СЛАНИНА 

Рок на траење: 

▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,06 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,36 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 



            

 

 
 

 

 

РАЖНИЧ ДИПЛОМАТСКИ 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,3 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ШАРСКА ПЛЕСКАВИЦА 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ШАРСКА ПЛЕСКАВИЦА ВО 
МАРАМИЦА 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C, 

 

Тежина на парче: 0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 



            

 

 

СВЕЖ КОЛБАС-ЈУНЕШКИ 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C, 

 

Тежина на парче: 0,1 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПИЛЕШКА ПЛЕСКАВИЦА 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 

 
 
 
 

АЈДУЧКА ПЛЕСКАВИЦА ВО 
МАРАМИЦА 

Рок на траење: 

▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 



            

 

 

ПИЛЕШКИ МЕДАЉОНИ РОЛОВАНИ 
СО ЧАДЕНО ГОВЕДСКО 

 
Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,08 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,3 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПИЛЕШКИ КРОКЕТИ ПАНИРАНИ 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 
 

Тежина на парче: 0,05 кг. 
 
Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,3 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

СВЕЖ КОЛБАС-ПИЛЕШКИ 

Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 



            

 

 
 

ПЛЕСКАВИЦА ПИЛЕШКА “NUGGETS” 

 
Рок на траење: 
▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,15-0,18 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија - 3 кг. 

 
 
 

РОЛАТ ПИЛЕШКИ- 
РОЛОВАН СО ЧАДЕНО 
ГОВЕДСКО 

 

Рок на траење: 

▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 2 кг. 
 

Пакување: 

▪ картонска кутија 

 
 

 
 
 

РОЛАТ ЈУНЕШКИ-РОЛОВАН 
СО ЧАДЕНО ГОВЕДСКО 

 

Рок на траење: 

▪ свежо 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 2 кг. 

 

Пакување: 
▪ картонска кутија 



            

 

 
 

СТЕК ПИЛЕШКИ-МАРИНИРАН 

 
Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,25-0,3 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,5/0,6 кг. 

▪ рефус: 5 -10 кг. 

 
 
 

 

 
 
 
 

ПИЛЕШКИ ПРСТИ 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,2 - 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 

 

 
 

СТЕК ПИЛЕШКИ-ПАНИРАН 

 
Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,2 кг. 
 

Пакување : 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 



            

 

 
 

ПОЛНЕТ СТЕК 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,2-0,25 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4-0,5 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 

 

 

 
ПОЛНЕТ СТЕК СО ЧАДЕНО 

ГОВЕДСКО 

 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,2-0,25 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4-0,5 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

ПОЛНЕТ СТЕК ВО МАРАМИЦА 
 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 
 

Тежина на парче: 0,2-0,25 кг. 
 
Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4-0,5 кг. 
▪ каротонска кутија: 3 кг.  



            

 

 
 

ПОЛНЕТ СТЕК 
ПАНИРАН “CORDON BLUE” 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

УВИЈАЧ ПИЛЕШКИ РОЛОВАН 
СО СЛАНИНА 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 

 

 
 

 
УВИЈАЧ ПИЛЕШКИ 

 
Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 



            

 

 
 

 

УВИЈАЧ ПИЛЕШКИ РОЛОВАН 
СО ЧАДЕНО ГОВЕДСКО 
 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 
 

 
 

 
 

 

 
РАЖНИЧ ПИЛЕШКИ 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,12-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
УВИЈАЧ ПИЛЕШКИ 
ПАНИРАН 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,12-0,15 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 



            

 

 
 
 

РАЖНИЧ ПИЛЕШКИ СО 
СЛАНИНА 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,12-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 

 
 
 

 

 
 

 

МАРИНИРАНО СВИНСКО 

КАРЕ 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 
 

Тежина на парче: 3-4 кг. 
 

Пакување: 
▪ картонска кутија 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
РАЖНИЧ ПИЛЕШКИ СО 
ЧАДЕНО ГОВЕДСКО 

 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,12-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 



            

 

 
 
 

МАРИНИРАНО СВИНСКО КАРЕ 
СЕЦКАНО 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,15 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: до 0,5 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
УВИЈАЧ СВИНСКИ 

 
Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: до 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

ВЕШАЛИЦА ОД МАРИНИРАНО 
СВИНСКО КАРЕ 

 
Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 



            

 

 
 

УВИЈАЧ СВИНСКИ 
РОЛОВАН СО СЛАНИНА 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 

 

 

 
 
 
 

 

РАЖНИЧ СВИНСКИ РОЛОВАН 
СО СЛАНИНА 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,12-0,2 кг. 
 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: до 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАЖНИЧ СВИНСКИ 

 
Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,12-0,2 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 



            

 

 
 

СВИНСКИ БУТ 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 
 

Тежина на парче: 5-7 кг. 

 

Пакување: 
▪ картонска кутија: до 15 кг. 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

ПАРЧЕ СВИНСКИ БУТ 

 

Рок на траење: 7 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,1-0,2 кг. 
 

Пакување: 

▪ стиропорна тацна: 0,5 кг. 

МАРИНИРАН ПИЛЕШКИ КОПАН 
 

Рок на траење: 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,25-0,3 кг. 

 
Пакување: 
▪ стиропорна тацна: до 0,5 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 



            

 

 

 

МАРИНИРАН ПИЛЕШКИ 
КОПАН ПОЛНЕТ 

 

Рок на траење: 5 дена, Т=+2°C 

 

Тежина на парче: 0,3 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: 0,6 кг. 

▪ картонска кутија: 3 кг. 

 
 
 

 
 



 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

СВИНСКА ШУНКА 

 

               Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
               Тежина на парче: до 2кг. 

               Транспортно пакување: до 10кг. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
СВИНСКА ШУНКА 

ДЕЛИКАТЕС 

               Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
               Тежина на парче: до 2 кг. 

               Транспортно пакување: до 10 кг. 

 
 
 
 
 
 
 
 

СВИНСКА ШУНКА МИНИ 400г 

                        Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
                        Тежина на парче: 0,4 кг. 

                        Транспортно пакување: до 6 кг. 

 

СВИНСКА ШУНКА МИНИ 300г 

                        Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
                        Тежина на парче: до 0,3 кг. 

                        Транспортно пакување: до 6 кг. 



 

 

 

 

 

ПИЛЕШКА ШУНКА 

 

               Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
               Тежина на парче: до 2кг. 

               Транспортно пакување: до 10кг. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

ПИЛЕШКА ШУНКА МИНИ 400г ПИЛЕШКА ШУНКА МИНИ 300г 
 
Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,4 кг. 

Транспортно пакување: до 6кг. 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: до 0,3кг. 

Транспортно пакување: до 6кг. 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПИЛЕШКИ ГРАДИ МИНИ 400г 

 

 

 
 

 
 
 

ПИЛЕШКИ ГРАДИ 

 
               Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
               Тежина на парче: до 2кг. 

               Транспортно пакување: до 10кг. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,4 кг. 

Транспортно пакување: до 6кг. 



 

 

 



  

 

  ЧАДЕНА ХАМБУРШКА 
  СЛАНИНА 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 4-5 кг. 

Транспортно пакување: 8-10 кг. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ЦАРСКА СЛАНИНА 

 Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: до 1-1,2 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

ЧАДЕНА ХАМБУРШКА     
СЛАНИНА БЕЗ КОЖА 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 4-5 кг. 

Транспортно пакување: 8-10 кг.



 

 

 
 
КАРНЕМ СЛАНИНА 

 
Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 1-2 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

ЧАДЕН БУТ ВО ЦРЕВО 
 
 Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 

Тежина на парче: до 2 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

ЦАРСКИ БУТ 
 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: до 1 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 



            

 

 
 
 

 

ЧАДЕН БУТ ВО КАЛАП 
 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 1-2 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА 

 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 2-3 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

 

СВИНСКИ ВРАТ 

 
Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: до 2 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 



            

 

 
 

 

ЧАДЕН СВИНСКИ ПАФЛАК 
 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,8-1 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 ЧАДЕНИ СВИНСКИ КОСКИ 

 
Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,3-0,4 кг. 

Транспортно пакување: до 10 кг. 

ЧАДЕНА РОЛОВАНА     
ВЕШАЛИЦА 

 
 Рок на траење: 7 дена, Т=+2-+4°C 
 

Тежина на парче: 0,2 кг. 

 

Пакување: 
▪ стиропорна тацна: до 0,4 кг. 

▪ картонска кутија: до 3 кг. 

 



            

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 ЧАДЕНО ГОВЕДСКО 
 

Рок на траење: 60 дена, Т=2-4°C 
Тежина на парче: 2-3 кг. 

Транспортно пакување: до 12 кг. 

 

ЧАДЕН ПИЛЕШКИ СТЕК 
 

Рок на траење: 60 дена, Т=2-4°C 
Тежина на парче: 0,3 кг. 
Транспортно пакување: до 12 кг. 

 

 

 

ЧАДЕНО ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
 

Рок на траење: 60 дена, Т=2-4°C 
Тежина на парче: до 1 кг. 

Транспортно пакување: до 15 кг. 
 
 

ЧАДЕНО ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
МИНИ 

 

Рок на траење: 60 дена, Т=2-4°C 
Тежина на парче: до 0,5 кг. 

Транспортно пакување: до 12 кг. 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

МЕРАКЛИСКИ КОЛБАС 

ШАРСКИ КОЛБАС СО 

КАШКАВАЛ 

 

БАБА ЖИВКА-ДОМАШЕН 
КОЛБАС 

Рок на траење: 120 дена, Т=-18°C 

Тежина на парче: 0,12 кг. и 0,15 кг. 

Тежина на пакување : 0,36 кг. и 0,75 кг. 
Транспортно пакувањ: до 10 кг. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче до 0,35 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 

 Рок на траење: 60 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче до 0,25 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 



 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                        

ЧАЈНА 
 

 Рок на траење: 180 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,3 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

КУЛЕН 
 

Рок на траење: 180 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,5 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

СУЏУК 
 

Рок на траење: 180 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,5 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 



            

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 ПАНЦЕТА 

 
Рок на траење: 180 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,5 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 

 СУВ СВИНСКИ ВРАТ 

Рок на траење: 180 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,3 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 

СУВА СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА 

Рок на траење: 180 дена , Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,5кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 



            

 

 
 
 
 

 ГОВЕДСКА ПРШУТА 

Рок на траење: 180 дена, Т=+2-+4°C 
Тежина на парче: 0,3 кг. 

Транспортно пакување: 5-10 кг. 
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